ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 269

Кировского района Санкт-Петербурга

«Школа здоровья»

ПРИКАЗ

№ 170 от 28.08.2024

Об организации деятельности отделения дополнительного образования детей

в 2024– 2025 учебном году

На основании анализа запросов обучающихся и их родителей (законных представителей) в области до-

полнительного образования; в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 де-

кабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Уставом ОУ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать в 2024-2025 учебном году в ГБОУ СОШ № 269 Кировского района Санкт-

Петербурга работу Отделения дополнительного образования детей (далее – ОДОД) в соответ-

ствии с Положением «О структурном подразделении ГБОУ СОШ № 269 Отделении дополни-

тельного образования детей»

2. Возложить ответственность за организацию работы ОДОД и контроль за качеством работы на за-

ведующего ОДОД Арестова Дмитрия Валерьевича.

3. Утвердить Положение об Отделении дополнительного образования детей.

4. Обеспечить родителей (законных представителей) обучающихся полной и достоверной информа-

цией об объединениях дополнительного образования, функционирующих на базе ГБОУ СОШ

        № 269 в рамках ОДОД в 2024– 2025 учебном году.

5. Утвердить Дополнительные общеобразовательные программы ОДОД.

6. Утвердить план работы ОДОД на 2024-2025 учебный год.

7. Утвердить количественный состав обучающихся, посещающих занятия в объединениях ОДОД.

8. Утвердить расписание работы учебных групп объединений ОДОД на 2024-2025 учебный год.

(Расписание прилагается)

Директор ГБОУ СОШ № 269                                                          Е.Б. Федоренко

http://www.rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html
http://www.rg.ru/2012/12/30/obrazovanie-dok.html

		2024-09-04T17:50:31+0300
	Федоренко Елена Борисовна